
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

28.01.2004.                                                                                                             Nr.28 

                                     (prot. Nr. 4(159)10.p.) 

Par  radiofrekvenču spektra izmantošanu 
uzņēmējdarb ībai (komercdarbībai) 
telekomunikāciju nozarē 

 

Saskaņā ar to, ka Liepājā ir izsmelts maksimālais 2,4 GHz koplietošanas diapazona 
kanālu resurss, kurš noteikts balstoties uz elektromagnētiskās saderības prasībām 
radiofrekvenču spektra racionālai izmantošanai un ņemot vērā Latvijas Valsts elektrosakaru 
inspekcijas sniegto informāciju (2003.gada 24.novembra vēstule Nr.6-10.1-5/2211), ka 
Liepājā nav iespējas nodrošināt jaunus frekvenču piešķīrumus 2,4 GHz diapazonā 
uzņēmējdarbības veikšanai telekomunikāciju nozarē, nepasliktinot esošo publisko 
telekomunikāciju tīklu sakaru kvalitāti un pamatojoties uz likuma „Par telekomunikācijām” 
48.pantu,    

padome nolemj: 
Līdz 2005.gada 31.decembrim neizsniegt individuālās licences uzņēmējdarbībai 
(komercdarbībai) publisko telekomunikāciju pakalpojumu sniegšanā Liepājā, izņemot 
iekštelpās, izmantojot 2,4 GHz diapazonu. 

Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Priekšsēdētāja p.i.                                                                                                          A.Jirgens  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jākobsone, 7097238 
 
Oriģināls – 1. eks. (ar vīzām) lietā Kancelejas un arhīva nodaļā 
  2. eks. (ar rekvizītu „paraksts”) Telekomunikāciju un pasta departamentā 



 2

 


